
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 30 de junho de 2025 Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

•  EXTRATO DE CONTRATO.

• PORTARIA SECADM Nº 02, DE 30 DE JUNHO DE 2025. DISPÕE SOBRE A INSTAURAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA
APURAR APOSENTADORIA POR TEMPO DE SERVIÇO DE PROFESSOR CONCEDIDA A FUNCIONÁRIA LILIANE SOUSA BARRETO
CARNEIRO, PROFESSORA NÍVEL III, EXONERAÇÃO, DECLARAÇÃO DE VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO E APURAÇÃO DE
CRÉDITOS EM RAZÃO DA RESCISÃO DO VÍNCULO TRABALHISTA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• RESOLUÇÃO CMS N DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DA OITAVA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BARRA DO MENDES/BA.. 05/2025.

• PORTARIA SECSAUDE N. 02, DE 27 DE JUNHO DE 2025. DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA OITAVA CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO MENDES/BA.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

 

 

RESULTADO DE CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 013/2025. 
 
CREDENCIAMENTO nº 013/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA(S) 
E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E EVENTUAL 
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA 
MUNICIPAL, - Após análise da documentação apresentada por: PNEUSCAR COMERCIO E 
SERVICOS LTDA-CNPJ 07.629.557/0001-16 a Comissão de Contratação o declara 
HABILITADO (A), portanto, o CREDENCIADO (A), encontrando-se apto ao fornecimento dos 
produtos aos quais se propos. A ata e demais especificações encontra se disponibilizada para 
consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes. Janaína Pereira 
de Sousa Barreto– Agente de Contratação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia, 25 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F568892717850D1FB03FB553A01D03C

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 

                    CONVOCAÇÃO GERAL DO CREDENCIAMENTO Nº 013/2025. 
 

CREDENCIAMENTO nº 013/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA(S) 
E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E EVENTUAL 
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA 
MUNICIPAL. Convoca o (s) CREDENCIADO (S) abaixo indicado (s), para no prazo de até 05 
(cinco) dias úteis assinarem o instrumento contratual, com fulcro no artigo 79 da Lei Federal 
14.133/2021 e Decreto Municipal nº 223 de 20, PNEUSCAR COMERCIO E SERVICOS 
LTDA-CNPJ 07.629.557/0001-16. Janaína Pereira de Sousa Barreto – Agente de 
Contratação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia, 25 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F568892717850D1FB03FB553A01D03C

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 

 
                           EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional: PNEUSCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA-CNPJ 07.629.557/0001-16, 
detentora dos lotes 1,2 e 3 totalizando o valor de R$ 1.089.850,00 (um milhão e oitenta e nove 
mil reais). Conforme CREDENCIAMENTO 0013/2025. Resolve HOMOLOGAR em 
30/06/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia,30 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F568892717850D1FB03FB553A01D03C

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 

 
 
                                                      EXTRATO DE CONTRATO 

 
Credenciamento nº 013/2025 – Contrato nº 013006/2025. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, CNPJ: 13.702.238/0001-00. Contratado: PNEUSCAR 
COMERCIO E SERVICOS LTDA-CNPJ 07.629.557/0001-16. Objeto: CREDENCIAMENTO 
DE PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MECÂNICOS E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS 
PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL. Valor global de R$ 1.089.850,00 (um milhão e 
oitenta e nove mil reais). Data de assinatura 30/06/2025. Vigência do contrato: 30/06/2025 a 
29/06/2026.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia, 30 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F568892717850D1FB03FB553A01D03C

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

 

 

RESULTADO DE CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2025. 
 
CREDENCIAMENTO nº 003/2025. Objeto: credenciamento de grupos formais de agricultores 
familiares e empreendedores familiares rurais ou suas organizações ou grupos informais de 
agricultores familiares ou fornecedores individuais da agricultora familiar interessadas em 
fornecer gêneros alimentícios produzidos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar 
Rural ou organizações, destinados às refeições da Rede de Ensino Municipal, em 
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, após análise da 
documentação apresentada por: CARLOS HENRIQUE MOREIRA ROCHA- CPF 110 634 
475-85, a Comissão de Contratação o declara HABILITADO (A), portanto, o CREDENCIADO 
(A), encontrando-se apto ao fornecimento dos produtos aos quais se propôs. A ata e demais 
especificações encontra se disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Barra do Mendes-Ba. Janaína Pereira de Sousa Barreto– Agente de 
Contratação. 
. 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia, 25 de junho de 2025. 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

839B0CB23651E7A371D9327AC4C001CD

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

CONVOCAÇÃO GERAL DO CREDENCIAMENTO Nº 03/2025. 
 

CREDENCIAMENTO nº 03/2025. Objeto: Objeto: credenciamento de grupos formais de 
agricultores familiares e empreendedores familiares rurais ou suas organizações ou grupos 
informais de agricultores familiares ou fornecedores individuais da agricultora familiar 
interessadas em fornecer gêneros alimentícios produzidos da Agricultura Familiar e do 
Empreendedor Familiar Rural ou organizações, destinados às refeições da Rede de Ensino 
Municipal, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, Convoca 
o (s) CREDENCIADO (S) abaixo indicado (s), para no prazo de até 05 (cinco) dias úteis 
assinarem o instrumento contratual, com fulcro no artigo 79 da Lei Federal 14.133/2021: 
CARLOS HENRIQUE MOREIRA ROCHA- CPF Nº 110 634 475-85. Janaína Pereira de Sousa 
Barreto – Agente de Contratação. 
 
 
 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia, 25 de junho de 2025. 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

839B0CB23651E7A371D9327AC4C001CD

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
empresa: CARLOS HENRIQUE MOREIRA ROCHA- CPF Nº 110 634 475-85, detentora dos 
itens 01 e 26 totalizando o valor de R$ 40,00 (quarenta mil reais). Resolve HOMOLOGAR 
em 30/06/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel Dos Santos - Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia, 30 de junho de 2025. 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

839B0CB23651E7A371D9327AC4C001CD

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento nº 03/2025 – Contrato nº 023006/2025. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, CPF: 110 634 475-85. Contratado: CARLOS 
HENRIQUE MOREIRA ROCHA- CNPJ Nº 110 634 475-85. Objeto: credenciamento de grupos 
formais de agricultores familiares e empreendedores familiares rurais ou suas organizações 
ou grupos informais de agricultores familiares ou fornecedores individuais da agricultora 
familiar interessadas em fornecer gêneros alimentícios produzidos da Agricultura Familiar e 
do Empreendedor Familiar Rural ou organizações, destinados às refeições da Rede de Ensino 
Municipal, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Valor 
global de R$ R$ 40,00 (quarenta mil reais). Vigência do contrato: 30/06/2025 a 
31/12/2025.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito. 
 
 
 
 
Barra do Mendes-Bahia, 30 de junho de 2025. 
 
 
 
 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

839B0CB23651E7A371D9327AC4C001CD

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

PORTARIA SECADM Nº 02, DE 30 DE JUNHO DE 2025. 

 

“Dispõe sobre a instauração de Processo 

Administrativo para apurar aposentadoria 

por tempo de serviço de professor 

concedida a funcionária Liliane Sousa 

Barreto Carneiro, Professora Nível III, 

exoneração, declaração de vacância de 

cargo público e apuração de créditos em 

razão da rescisão do vínculo trabalhista, e 

dá outras providências.” 

 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Secretário 

de Administração, no exercício de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

Constituição Federal, Lei Orgânica, Lei Municipal 453/1990, Lei Municipal 

925/2021, e; 

CONSIDERANDO que, compete ao Secretário Municipal de Administração 

executar as atividades relativas ao recrutamento, à seleção, à avaliação do 

mérito, ao sistema de carreira, ao plano de lotação, e as demais atividades de 

natureza técnica da administração de recursos humanos, promover a revisão, 

quando fizer necessário do quadro de pessoal da Prefeitura. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Instaurar PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO sob nº 

000049.01.02.2025, possuindo como objeto de apuração a exoneração de 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDFF366B22B1721722CE337809F4ACDA

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

funcionário, declaração de vacância do cargo público e apuração de créditos na 

rescisão do vínculo trabalhista em razão de aposentadoria através do Regime 

Geral de Previdência Social concedida a funcionária LILIANE SOUSA 

BARRETO CARNEIRO, Professora Nível III, portadora do CPF sob n. 

***.777.015-**, matrícula 65, nos termos do artigo 123, Inciso XXIII, §§ 3º, 4º e 5º 

da Lei Organica, bem como, o artigo 35, Inciso V da Lei Municipal 453/1990. 

Parágrafo Único. Este procedimento tramitará, também, no âmbito da 

Coordenadoria de Recursos Humanos. 

Art. 2º. Fica designado para a condução do referido processo o funcionário, 

Tarcisio de Souza Maia, matrícula 1392. 

Art. 3º. Deverá a Coordenadoria de Recursos Humanos no prazo de 5 dias 

úteis: 

I. Expedir ofício à Secretaria de Educação dando-lhe ciência desta 

Portaria. 

II. Expedir notificação à Parte. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. executem-

se as providências de publicidade de praxe, cumpra-se. 

BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, GABINETE DO SECRETÁRIO, 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em 30 de junho de 2025. 

 

 

FLADIO SILVA MARTINS 
Secretário de Administração 

Decreto n. 01/2025 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDFF366B22B1721722CE337809F4ACDA

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Resolução

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C0710A37FADFAE5D6370A86C103BB7C

segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9



segunda-feira, 30 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

195814442BBE185FCAEFE4623C6D76D9


		2025-06-30T15:53:01-0300




